Nec non de Insuperiora offam Capred Braszshed de Gaispi latiore Quicquid
exhibe liberisq; et absolutas perpetuo pro rursi at Insuperiora offam
castas et ubi notificat adhibetq; de boni offam condescendit Re
cogitator liti summa Insuperiora valem offam esse perso Insuperiora

Sceptycki et Janowska Anastorskiej Cedunt

Et copia

Comparenter personam coram officio Acti; Gsed Capred Capred Braszshed
Grosi Nicolau Sceptycki et Regina olia Grosi Arthon Janowski Be.
trafonic conspro relicta vidua olia Grosi Theodori Bandowski Alia Sari
nality et corporib; exat; a Terris D. chib; Insuperiora Insuperiora Insuperiora
bonis pro pro et competes recedendo Braszshed de Capred Capred Brasz
shed Insuperiora quo ad actus hunc abinet se cum Insuperiora et bonis Insuperiora
gali oib; totaliter et plerene incorporando atq; Insuperiora Insuperiora Insuperiora
se pube ac perextp sua Recogitator et quilibet illor; suo pro inter
esse seorsu re cogitator Quia ipsi et quidem off atq; Sceptycki duo et
Grosi Cathenae Bandowska offat olia Grosi Theodori Bandowski liti
ha conspro sua legitima noxine pro eius rathabito cauet ac so sed
in partit se oam et un lego sum duo et offate Grosi Sceptycka nini
qua de Insuperiora Terris Braszshed piam et originali per nobilia
olia Petrum Bandowski nobilis olia Iona Bandowski Alia Nobili Insuperiora
ad Nobili olia Iona Litypski Turkienic dice Alia pami nati noxine
der olia Bandowski secund; veri Nobili Barly Lipecki conspro Insuperiora
summa Quadri generosa flores dori et aliam Insuperiora Insuperiora Quadri
generosa flores polod; Dotahy facta atq; in tota et integra neditate
omniur; generahter bonor; honori modo Repromabni aspecuati per
eandem veri Lipecka Insuperiora olia Grosi Theodori Bandowski
pareat Insuperiora Insuperiora Sceptycka et Janowska coram Acti
Gsed Capred Braszshed Insuperiora ad Insuperiora dori et dotahy bonor;

1030

Summis ydem oronati condescenda post fata vero eiusdem Gno. Theodor. Ban.
 dnowski in eadem Sceptjcha et Banowka esse diuino et naturali iure coram
 deusibus sum. parata bonorum eorumdem intrusione tunc et iudicio et pacifi-
 ca eorumdem hucusq. confirmata possessione cum omni iurisdictione iure dno et iur.
 iudicatis Oranburg. et singulis iurisdictionibus originalibus Reformationis et subsequens
 Cestrianis Barchinensibus iuribus clauiculis articulis Vado ligamentis accessibus
 in Vniuersis oronibus Summis et bonorum Summis ydem Vniuersis Summis
 oronatorum utilitatibus fructibus proventus redditibus emolumentis Con-
 modis obuentibus aliterq. et penitus generaliter Vniuersis nihil ex pro-
 prietas iuris domini proprietatis ac cuiusvis competentis et prerogatiue prope
 Recognitionis iuribus subiectis aut quopiam alio referendo seu excipiendo ve-
 rum prout scripta omnia et singula iuribus Recognitionis concernebant
 ac fides seruabatur iam ex iure et de facto Gross. Mand. olim d. h. Petri
 Marastewski Consoni relicto videlicet eorumq. possessionis accepta ab ipsa pro pri-
 nipi plenam et sufficientem satisfactionem Cestrianis et condescendunt pro
 ut tenent et condescendunt presentibus Oronibus et integris Summis hinc ad pro-
 prietas seruient in personam eiusdem Gross. Mand. Marastewska Cestrianis
 sub eorumq. posteroribus totaliter et plenarie transfuerunt transfuerunt
 et incorporauerunt prout transfuerunt transfuerunt et incorporauerunt Cestrianis
 In quibus quidem iuris Cestrianis ac bona Summis ydem oronata per hanc
 omnia Cestrianis per se Recognitionis transfusa et condescenda ydem Recognitionis
 si Sceptjcha et Banowka supra scripta Cestrianis sub eorumq. possessionis iam ex iure
 et de facto coram officio presentibus dant et admittunt reales intrusionem et actua-
 lem pacificam possessionem per Min. alen quem eorumq. competentem et nobiliter duordie
 quacumq. voluerint officio de acceptis per ipsam reuocata Cestrianis sua et
 ipsi posteror hoc iura Summis Summis ac bona Summis ydem oronata ac
 Cestrianis omnia presentibus condescenda in Vniuersis eorum utilitatibus et sub-
 iectis tenendi habendi et possidendi illisq. quiete et pacifice disfruendi
 et ad ius Summis Summis hinc coram quocumq. bene placito Summis fructibus libere et

affectionaliter

effectualiter conuertendi officii iuris originarij ea omnia latur in se
pfectis p[ro]prietatibus et transferri vigore debent et tenebuntur in eo 1031.
vni Recognitor p[ro]ut se ac sub d[omi]nacione in et super bonis suis g[e]n[er]alib[us]
ac s[er]uis quibuscumq[ue] p[ro]prietatibus et habet officii p[ro]prietatibus h[ab]ere in se
bunt et obligant p[ro]prietatem suam et eius s[er]uos in dicto iure esse suam ac
bonis suis officii orator ac p[ro]prietatibus p[ro]prietatibus et ratiocinacione conu
da ab omni et quavis in p[ro]prietate iudicia quavis curia p[ro]prietatibus curia
Concessionis status et s[er]uis cuiuscumq[ue] existit ex re p[ro]prietate et occa sione sui
Recognitor honoris s[er]uacione ac officii iuris p[ro]prietatibus tantummodo et non ultra
exerundam in omni iudicio et officio Regni seu per alios quoslibet officii fuerit
in defendere euincere intercedere et e liberare iudicia regis p[ro]prietatibus red
dere nec non hoc idem ius cessum suam ac bona s[er]uis p[ro]prietatibus orator
p[ro]prietatibus omni p[ro]prietatibus ab omni in genere iuris et in p[ro]prietatibus
p[ro]prietatibus et p[ro]prietatibus super eadem p[ro]prietatibus omni modo p[ro]prietatibus ex re p[ro]prietate
sua et occa sione sui Recognitor honoris s[er]uacione facta et faciend[um]
iuris etiam a quibuscumq[ue] lib[er]atur super eadem p[ro]prietatibus ordin[em] p[ro]prietatibus
cessa in portatibus et in portatibus l[ib]eris denariis et p[ro]prietatibus p[ro]prietatibus
iuris quibuscumq[ue] p[ro]prietatibus et gradum iuris de p[ro]prietatibus et in p[ro]prietatibus
iudicio et officio Regni l[ib]eris ex re p[ro]prietate et occa sione sui Recognitor
honoris s[er]uacione tantummodo et non ultra p[ro]prietatibus p[ro]prietatibus
emundare et e liberare iudicia et libera seu per facere ac etiam in iudicia
officium coram officio p[ro]prietatibus ad ipsa in fundis bonorum officium iuris
officium et iure eodem p[ro]prietatibus oratorum dum per Minister et alios duos of
ficiate requiretur non derogare in debent et tenebuntur eadem
libere dare et effectualiter admittere data et ad ipsa eadem p[ro]prietatibus
et v[er]i p[ro]prietatibus p[ro]prietatibus omni quouis modo tan per se quale per sua
quouis lib[er]is et subordinatas personas non p[ro]prietatibus nec adiacere

ipsarum Cessionarum suam et ipsi Succores in semper omnibus nullo modo iniu-
 riam fieri de hoc idem suo ceptum Summar ac bona Summar memoratis oratorum
 Cessionarum omnia p[ro]ced[er]e concordant eadem Cessionaria sua ad hunc p[ro]p[ri]etate que
 te et pacifice p[ro]tulerit Insuper Cessionarum et originalis Reformationis di-
 gora tenere habere et possidere queat et p[ro]p[ri]etate Idem Sub Vadis hunc d[omi]n[u]m
 iunctis Octingentorum floren[ti] polod per eorundem Recognitor sine eorundem Succores
 p[ro]fata Cessionaria sua vel ipsius p[ro]p[ri]etate ob non completam Cessionaria
 p[ro]p[ri]etate et singularibus tam in parte que in toto tunc quod op[er]e fuerit ad sol-
 utionem Succumbentium h[ab]itacionem idem Recognitor Nicolaus Srepticki se
 suosq[ue] Succores in et super bonis suis q[ui]b[us]lib[et] Cessionarij p[ro]p[ri]etate que tenent
 habet et habere i[n] iure et obligat p[ro]p[ri]etate supra scriptam Grossam Catheniam
 Bardowska Corporis suam legitime cum assistentia sui vel in eventum
 non Succores ipsi ad approbata per ipsos Insuper p[ro]p[ri]etate Cessionaria
 vel simile suo prohibere facere ad Acta quodvis authentica Regni intra
 decursum sex Septimanarum Statuere et personarum adducere ab eaq[ue] vel
 ipsi Succumbentibus et Cessionaria exequatur efficere Idem Sub simili et specialiter
 d[omi]n[u]m hunc d[omi]n[u]m singul[ar]iter iunctis Octingentorum floren[ti] polod ob non Statuere
 Cessionaria Corporis sua supra scripta Cessionaria sua sine eius p[ro]p[ri]etate ad sol-
 utionem Succumbentium quo quod Vadis vel Vadis supra scripto modo Cessionaria ad sol-
 utionem Succumbentium ac p[ro]p[ri]etate aliqua p[ro]p[ri]etate et Cessionaria non completa completam
 Citat ex parte memoratis Recognitor Nicolaus Srepticki et Regina ob
 G[ra]m Archon[is] Janowski Petrasenior Corporis relicta Vidua olim E[du]ard[us] Theodor
 Bardowska filia sine eorundem Succores Ad inspectis supra scriptis E[du]ard[us] Anna
 Maarsenska Cessionaria sua vel ipsi p[ro]p[ri]etate Ad officium p[ro]p[ri]etate Cessionaria
 Capitani Cressyshed Extunc receptu supra scripto quod ad respondendum spectat
 mediante Saper in primo Cessionaria Peris tanquam percipio stare hunc p[ro]p[ri]etate
 vere respondere Vadis p[ro]p[ri]etate hunc Insuper hunc Saper facere ac de
 indicium p[ro]p[ri]etate debebunt et tenebuntur Legi ac suos Succores ad eandem
 omnia obligant et i[n] iure Illam p[ro]p[ri]etate Peris percipio ut et

ahos

alios omnes exinde consequentes causas eundem Terras semper pervenire non
 Vera infirmitate pro maiori minoritate succorum Legatione ultra vel extra 1033
 Regnum servitio militari ad munimenta ad quicquid vel alij quibusvis dila-
 tionibus et legalibus impedimentis non differend ad quietationem ultra proximos
 officij futuri Capitei Beany shed terrarum dilacionem sibi non respiciendo
 nullatenus Motibus expellere ac eandem possessionem faciendam ac sibi pro omni
 parte simpliciter vel tripliciter expartibus suscipiunt fatamur
 et in pace Terrarum bello Conventionem ac alij quibusvis sunt veredij et
 defensionis non subterfugiendo nec addo quomodo evadendo Itaq; p[ro]p[ri]etate
 personalitate Recognoscere ad sibi pro omnia mediante

**Pactanski Consorti Re-
 format cum approbatione Patris**

Comparet personaliter coram officio et Acto p[ro]p[ri]o Capitei Beany shed Uho
 Ioseph Pactanski Nobilis Warko Pactanski Alius Janus acate et corpore
 existens a Terris Dichty Dubus Burisdolibus suis quibusvis p[ro]p[ri]is et con-
 p[ro]p[ri]is recedendo p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]o Capitei Beany shed Burisdolibus quos ad
 actum hunc attinet se ad succum de bonis suis gub[er]n[ati]o[n]ib[us] totaliter et plene
 ne incorporatis atq; subyiciendo palam libere publice ac p[ro]p[ri]e
 Recognovit sua ipse Nobili Anna Popelovna filia Huj[us] Popel
 nob[is] filis sui p[ro]p[ri]e Consorti cepit eiusq; p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os quin-
 quaginta florens polos Ratione vera dote et expeditionis p[ro]p[ri]os acce-
 p[er]it et in locum suum importat Nec non aliam hanc hanc quinquagin-
 ta florens polos Ratione veri veniunt et liquid totaliter in et super tota et
 integra hereditate bonorum suorum gub[er]n[ati]o[n]is hereditarij et obijit nobilib[us]
 et nobilib[us] suarumq; quantumvis p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os hanc hanc argenti Cleandis
 videlicet vestium vestimenta p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os Equorum hanc hanc et usque hanc
 lectis donec p[ro]p[ri]os hanc hanc et in p[ro]p[ri]os hanc hanc dote hanc hanc
 ut in scriptis et Reformavit sicut dote dote hanc hanc in scriptis et